ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         21 декабря 2017 г. № 560-р

         г. Орёл

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии:

1. Внести в распоряжение Правительства Орловской области
от 29 июля 2015 года № 276-р следующие изменения:

1) в преамбуле слова «в целях реализации Плана мероприятий («дорожной карты») «Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2579-р» исключить;

2)  приложение изложить в новой редакции  согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Орловской области по развитию инвестиционной деятельности – руководителя Департамента экономического развития
и инвестиционной деятельности Орловской области С. Н. Филатова.

	Исполняющий обязанности временно исполняющего обязанности Председателя Правительства Орловской области
	А. Ю. Бударин